1

久保・長江中学校区の学校再編に係る第３回保護者説明会（久保中学校）議事録

１ 日 時  令和５年７月２５日（金） １９：００～

２ 場 所  久保中学校体育館

３ 出席者  保護者 ０名

教育委員会事務局 １１名

宮本教育長、川鰭教育総務部長、小柳学校教育部長、末國庶務課長

 三浦学校経営企画課長、石本教育指導課長、石川庶務課管理係長

宮崎学校経営企画課企画振興係長、岡田庶務課管理係主任

玉里庶務課管理係主任、才谷教育指導課指導主事

４ 進 行

担 当 内 容

※出席者が０人につき、１９時３０分に散会。